
                                           Z Á P I S č. 14/2016
            ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 26.9. 2016

Přítomni : Ing. Čiperová, Ing. Pelíšek,  Mgr.Husák 
Omluveni: p.Svobodová,  Ing. Balogh, Ing. Hollmann

1)  Zabývalo se stížností nájemce nebytového prostoru Jeremenkova 59/Dvorecká 28 na častý 
nepořádek na pozemku parc.č. 1652, který vlastní BDB-P. Jedná se o terasu přiléhající 
k objektu „G“, na kterém se často nachází zbytky a obaly od jídla, plechovky atd. vč. 
injekčních stříkaček a jehel. 
Bylo rozhodnuto pověřit společnost AREPIX  s.r.o provedením návrhu na oplocení tohoto 
našeho pozemku vč. nových vstupních dvířek vhodným kovovým plůtkem z obou stran terasy
vč. zamezení přístupu ze schodů na pozemek parc.č. 1651/3 ( parčík).  

2) Byla provedena kontrola úhrad zúčtovatelných záloh, tzv. „nájemného“ v roce 2016,  od 
družstevníků-nájemců bytů a garáží. Až na dvě výjimky nebyly zkonstatovány žádné excesy a
po osobním projednání dojde k okamžité nápravě.
Obdobná situace je i úhrad od nájemců nebytových prostorů BDB-P.

3)  Představenstvo obdrželo ohlášení rekonstrukce v bytu č. 8, Jeremenkova 76. Nájemce 
tohoto družstevního bytu obdrží dopis BDB-P s podmínkami, které musí při rekonstrukci 
dodržet. 
 
4) Dále se představenstvo zabývalo běžnými  záležitostmi, které družstevní život přináší. 

Kontakt na     představenstvo pouze přes mobilní telefon č. 608009056 !!!!

WWW-stránky BDB-P na adrese :     www.bdbp.cz

Příští schůze představenstva se bude konat v     pondělí, 10. října 2016, od 17:00 hodin. 

Zapsal:  Mgr. Husák

1

http://www.bdbp.cz/

